

KEBUTUHAN MATERIAL UTAMA

No. ORDER :		T-09-24010		URAIAN PEKERJAAN				NO. D O K. :-			
PEMESAN / OWNER				BUAT & PASANG PINTU UTAMA RADIAL UK 11 X 11,5 KARANGNONGKO				HALAMAN : 3			
NINDYA KARYA								JML HAL. #REF!			
NK :		Rp90.000.000.000,00		BATAS WAKTU		23/09/2020 s/d 31/12/2025		REVISI :-			
								TONASE : 0			
NO	MATERIAL	SPECIFICATION	RENCANA				REALISASI				
			JML	SAT	HG SAT (Rp)	TOT HG (Rp)	JML	SAT	HG SAT (Rp)	TOT HG (Rp)	
							304.786.467				
7	PIPE										
	PIPA 48,6 x 41,2 x 6.000	SCH40	91,00	Big	670.000		60.970.000				
	ELBOW Ø1,5	SCH40	36,00	Big	63.000		2.268.000				
	Jumlah						60.970.000				
8	MATERIAL VENDOR										
	JOTAMASTIC 80 GREY	VENDOR	6.600,00	L	125.000		825.000.000				
	HARDTOP XP Ral 5012	VENDOR	3.360,00	L	186.000		624.960.000				
	THINER No 17	VENDOR	1.980,00	L	58.000		114.840.000				
	THINER No 10	VENDOR	1.010,00	L	58.000		58.580.000				
	ADMIRAL	VENDOR	1.158,01	L	200.000		231.602.536				
	VERTICAL BEAM WELDED BEAM SM490B IWF 400x200x10/12x12028	SM490B	171,00	PC	15.917.600		2.721.909.600				
	ARM WELDED BEAM SM490B IWF 600x350x16x20x9450	SM490B	18,00	PC	30.135.000		542.430.000				
	ARM WELDED BEAM SM490B IWF 600x350x16x25x9450	SM490B	18,00	PC	34.475.000		620.550.000				
	ARM WELDED BEAM SM490B IWF 600x350x25x30x9450	SM490B	18,00	PC	45.587.500		820.575.000				
	TENSION BEAM WELDED BEAM SM490B IWF 950x500x30x35x4500	SM490B	20,00	PC	38.517.500		770.350.000				
	DRUM HOIST Kap.120T Lifting 11.4M	VENDOR	9,00	PC	1.300.000.000		11.700.000.000				
	NIPPLE M8	STD	18,00	PC	5.000		90.000				
	SET SCREW 16 x 50	HTB	72,00	PC	10.000		720.000				
	SET SCREW M8 x 10	SS400	108,00	PC	5.700		615.600				
	VOLTMETER DIGITAL MERK SNEIDER	VENDOR	3,00	PC	795.000		2.385.000				
	AMPERE METER MERK SNEIDER	VENDOR	3,00	PC	785.000		2.355.000				
	AUTONIC MT4WDA (MILI AMPERE)	VENDOR	4,00	PC	1.300.000		5.200.000				
	SEKERING TABUNG	VENDOR	7,00	PC	10.000		70.000				
	RELAY + SOCKET MYAN 24 VDC 5 AMPERE	VENDOR	12,00	PC	137.000		1.644.000				
	LAMPU INDIKATOR	VENDOR	2,00	PC	51.000		102.000				
	SELECT VOLT	VENDOR	2,00	PC	180.000		360.000				
	DOUBLE GIRDER OHC Kap 16 Ton	VENDOR	3,00	SET	580.000.000		1.740.000.000				
	REL MONORAIL 90 Meter	VENDOR	1,00	SET	300.000.000		300.000.000				
	CHEMICAL ANCHOR	VENDOR	144,00	PC	130.000		18.720.000				
	PANEL LOKAL KONTROL	VENDOR	9,00	UN	35.000.000		315.000.000				60.000.000
	BL 12.7 A516GR.70-ASTM A20M	VENDOR	416,00	M2	851.847		354.368.540				